
1 
 

 
 
 
 
 
Pilchowice, dnia 01.08.2014r. 

 
IRG.272.22.2014 

 

wg rozdzielnika 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa Domu Kultury w Żernicy - 
wyposażenie” 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), zawiadamia  
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę Domu 

Kultury w Żernicy - wyposażenie”. 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych - „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.” 
 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postepowaniu tj.: 
 

1. TRONUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa (oferta nr 1) 
2. Agia Dawid Siedlarczyk, ul. Zielona 10, 34-440 Kluszkowce (oferta nr 2)  
3. REMBUD Sp. z o.o., ul. Sosnowa 7, 44-203 Rybnik ( oferta nr 3) 

 
zostali wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.,  
a oferty zostały odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z pkt 8 ppkt 1 SIWZ Wykonawca musiał wykazać, że iż w okresie ostatnich trzech lat, 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 
w tym okresie wykonał i prawidłowo ukończył realizację co najmniej dwóch dostaw, polegających 
na dostawie i montażu mebli, o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda. Na 
potwierdzenie spełniania ww. warunku wykonawca miał wykazać się dwoma dowodami 



2 
 

potwierdzającymi, że dostawy polegające na dostawie i montażu mebli o wartości nie mniejszej niż 
200 000,00 zł brutto każda, zostały wykonane należycie. 
 
W złożonych ofertach nr 2 i 3 Wykonawcy nie wykazali spełnienia warunku opisanego w pkt 8 
ppkt 1 SIWZ. Wykonawcy zostali wezwani na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych w dniu 10.07.2014 r. do uzupełnienia ofert. Wykonawcy nie przedłożyli 
w wymaganym terminie uzupełnień. 
 
W złożonej ofercie  nr 1 Wykonawca również nie wykazał spełnienia warunku opisanego w pkt 8 
ppkt 1 SIWZ. Referencje nr 04/14 z dnia 04.02.2014 r. zawierają jedynie potwierdzenie 
terminowego wykonania dostaw, co nie jest tożsame z potwierdzeniem ich należytego wykonania, 
ponieważ terminowość nie jest jedyną przesłanką do stwierdzenia, że dostawa została wykonana 
należycie (wyrok Krajowej Izby Odwoławczej sygn. akt: KIO 724/13 z dnia 18 kwietnia 2013 r.).  
W związku z powyższym Wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty na podstawie art. 26 
ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 21.07.2014 r. W wyznaczonym terminie 
wykonawca nie przedłożył wymaganego uzupełnienia, lecz wyłącznie własne oświadczenie, 
w którym potwierdził, że ww. referencje spełniają warunek potwierdzający prawidłowe wykonanie 
zadania w dniu 19.08.2013 r. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Marcin Piątek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik zgodnie z powyższą tabelą oraz:  

1. Agia Dawid Siedlarczyk ul. Zielona 10, 34-440 Kluszkowce,(oferta nr 2)  
2. REMBUD Sp. z o.o., ul. Sosnowa 7, 44-203 Rybnik, ( oferta nr 3) 
3. TRUNUS Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa (oferta nr 1) 

 


